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10.07.2015 AVENCHES Réunion VI
Course No 1 CRITERIUM DES 5 ANS
Attelé - 3000 m
Début des opérations : 15:50
Heure du départ : 16:10
Heure réelle du départ : 16:10
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 3'58"82

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6

3
2
6
1
5
4

ATTENARCO
ADAGIO DU MARTZA
ATLAS PÉREYRE
AYERS ROCK
ATTILA DU MARTZA
ATTALINE

E2
E1

E1
E2

Mr TURRETTINI HENRI
PUJOL RENAUD
Mr FRESNEAU RAPHAËL
MATTHEY JEAN-BERNARD

Mr QUATREUIL FRANCK
Mr NUNES DE OLIVEIRA VITOR

1,1
23,9
54,6
20

67,4
34

3'58"82
3'59"35
3'59"98
4'00"49
4'01"62
4'02"09

1'19"60
1'19"80
1'20"00
1'20"20
1'20"50
1'20"70

1'19"60
2,5 L
3 L

2,5 L
6 L

2,5 L

3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m

Aucun non partant



Hippo@net N17  - Saisie 10.07.2015  19h50:22 Page 1 sur 1

10.07.2015 AVENCHES Réunion VI
Course No 2 PRIX DU LAC LEMAN
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 15:50
Heure du départ : 16:43
Heure réelle du départ : 16:45
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'05"93

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
AI

ARR

7
1
4
5
6
3
9
8
2

PEPPERMINT DVM
SILLÉNIUM PALACE
VIGO DU VERGER
TWISTER DE TROARN
UN INDIEN
HEROS CHAMP
JUSTINA
IKADA
UNO DU BELVER

Mr FERRO LORIS
Mme THEUREAU SIMONE
MATTHEY JEAN-BERNARD

GRÜTER DANIEL
Mr BURGER ADRIAN
KRÜSI SILVAN
Mr WELTI MARC
Mme HUBER MICHÈLE
Mr JURIENS JACQUES

32,9
3,6
2,3
14,1
4,7
30,7
52,5
13,2
18,8

3'05"93
3'05"96
3'06"78
3'06"93
3'07"62
3'08"58
3'20"92

1'17"50
1'16"70
1'17"80
1'17"90
1'18"20
1'17"80
1'23"70

1'17"50
TETE

4 L
3/4 L
3,5 L
5 L

LOIN

2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2425 m

Aucun non partant
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10.07.2015 AVENCHES Réunion VI
Course No 3 PRIX DU LAC DE NEUCHATEL
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 15:50
Heure du départ : 17:13
Heure réelle du départ : 17:13
12 engagés / 12 partants
Temps de la course : 3'02"36

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
AI

7
5
8
9
4
1
2
10
3
12
6
11

TANGO DU MARTZA
RAMSÈS GES
SCOOP DE BELLOUET
QUDÉKO D'ETÉ
OPÉRA HOUSE
RUBIS DE LA PORTE
QUODIAK
SNIPER DE CHENU
STYX
QUIROF DES PICANES
PACO DES LANDES
QUELLE DAME FLAMY

Mr PUJOL RENAUD
Mme THEUREAU SIMONE
Mr SCHNEIDER PASCAL
GUBLER NICOLAS
FELBER PATRICIA
Mme JURIENS SABRINA
Mr QUATREUIL FRANCK
DAVET PAULINE
Mr BURGER ADRIAN
Mr WEBER MARTIN
HUGUELET CAROLINE
Mr PITTET CÉDRIC

2,8
9,4
17,3
4,3
10,1
22,8
15,6
23,9
39,8
87,1
39,1
7,4

3'02"36
3'02"68
3'02"87
3'03"06
3'04"15
3'04"72
3'04"78
3'04"97
3'05"13
3'05"57
3'06"26

1'16"00
1'16"10
1'16"20
1'16"30
1'15"90
1'16"20
1'16"20
1'17"10
1'16"30
1'17"30
1'17"60

1'16"00
1,5 L
1 L
1 L
5 L
3 L

ENCOLURE
1 L

3/4 L
2 L

3,5 L

2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2425 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m

Aucun non partant
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10.07.2015 AVENCHES Réunion VI
Course No 4 PRIX DU LAC DE BIENNE
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 15:50
Heure du départ : 17:45
Heure réelle du départ : 17:46
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 2'55"41

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AI

2
10
1
9
7
5
8
6
4
3

UN GÉANT D'AMOUR
RUSH DE BANVILLE
RENOIR DES GIRES
QUEL EMIR DE YOU
ROUKY DE GOINCET
RATTZINO
CASHMERE N CAVIAR
SPEEDY DE WARENS
SMANKO
UTOPIE ROM

Mr MATTHEY JEAN-BERNARD

Mr BESSON PHILIPPE
SEYDOUX JOHN
Mme HERREN URSULA
FRESNEAU RAPHAËL
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

Mr THEILER WALTER
BOVAY MARC-ANDRÉ
Mr SCHNEIDER PASCAL
Mr MÜLLER. ROLAND

1,4
24,6
35,5
17

23,2
23,9
12,8
7,1
48,2
15,7

2'55"41
2'56"31
2'56"45
2'57"50
2'58"30
2'58"64
2'58"99
3'00"50
3'03"25

1'14"60
1'15"00
1'15"10
1'15"50
1'15"90
1'16"00
1'16"20
1'16"80
1'18"00

1'14"60
5 L

3/4 L
5 L
4 L

1 L 3/4
1 L 3/4

8 L
LOIN

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant
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10.07.2015 AVENCHES Réunion VI
Course No 5 PRIX DU LAC DE MORAT
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 15:50
Heure du départ : 18:10
Heure réelle du départ : 18:10
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 3'08"74

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

4
2
9
1
11
6
7
10
3
5
8

VITESSE DU VAL
SONATE DE BOMO
ROMÉO DU HOUSSEL
RÉGIS FIDÈS
TSAR ROSE
SCHUBERT DU MARTZA
QUARNAC DU JURA
TAINAC
SOURIRE D'AVRIL
RODRIGUE
TERRY GAHN

Mr JURIENS JACQUES
KOLLER ARMIN
GARDAZ JEAN-CLAUDE
LE VERGER FABRICE
Mr VIGNONI JOEY
THEUREAU SIMONE
Mr ETIENNE ROGER
Mr QUATREUIL FRANCK
Mme HENRY VALÉRIE
Mme BURGER SARA
Mme HUGUELET CAROLINE

2,2
14,1
9,9
12,4
13,4
4,2
29,4
27,6
22

18,9
55,5

3'08"74
3'08"83
3'08"94
3'09"06
3'09"25
3'09"49
3'09"77
3'09"80
3'10"04
3'10"25
3'11"52

1'17"80
1'17"90
1'18"70
1'18"00
1'18"90
1'18"10
1'18"30
1'19"10
1'18"40
1'18"50
1'19"00

1'17"80
1/4 L
1/2 L
1/2 L
1 L

1 L 1/4
1,5 L
TETE
1 L 1/4

1 L
6 L

2425 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2425 m
2425 m
2400 m
2425 m
2425 m
2425 m

Aucun non partant



Hippo@net N17  - Saisie 10.07.2015  19h50:23 Page 1 sur 1

10.07.2015 AVENCHES Réunion VI
Course No 6 CRITERIUM DES 4 ANS
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 15:50
Heure du départ : 18:40
Heure réelle du départ : 18:41
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'58"59

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
AI
AI

8
1
6
3
7
5
2
4

SEVRINE
BELLE PLUME
BOHÈME DU MARTZA
BOMBASTIC DU MERLE
BANDERAS
BAHIA ROSE
BALLADE DU MARTZA
BELLA VITA

E2

E1

E1
E2

Mr VIGNONI JOEY
Mr MATTHEY JEAN-BERNARD

Mr PUJOL RENAUD
Mr BRACHER HEINER
Mr BURGER ADRIAN
Mr VULLIAMY CHRISTOPHE

Mr QUATREUIL FRANCK
Mme AEBISCHER BARBARA

39,6
1,8
7,7
19,8
33,7
19,5
26,3
3,2

2'58"59
2'59"38
2'59"88
3'00"05
3'01"27
3'06"11

1'16"00
1'16"30
1'16"50
1'16"60
1'17"10
1'19"20

1'16"00
4 L

2,5 L
3/4 L
6 L

LOIN

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant
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10.07.2015 AVENCHES Réunion VI
Course No 7 PRIX DU CAFE-COURSES PMU LE BALADIN A LA
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 15:50
Heure du départ : 19:10
Heure réelle du départ : 19:10
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'05"62

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
AI

5
6
7
4
3
1
2

UGO L'AS BLOND
SUBTIL DE COVY
UBAR ROSE
SACASSOU
VALCOURT
RUBIS DU GILET
SISKA DE L'ETANG

MATTHEY JEAN-BERNARD

Mr BESSON PHILIPPE
VIGNONI JOEY
Mr SCHNEIDER PASCAL
Mr BOVAY MARC-ANDRÉ
Mr KOLLER ARMIN
Mr FEDRY BENOÎT

1,6
21,7
9,2
27,9
9,5
19
4,5

3'05"62
3'06"25
3'06"90
3'07"93
3'08"07
3'08"43

1'17"30
1'17"60
1'17"90
1'17"50
1'17"60
1'17"70

1'17"30
3 L
3 L
5 L

3/4 L
1 L 3/4

2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m

Aucun non partant
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10.07.2015 AVENCHES Réunion VI
Course No 8 PRIX DU CAFE-COURSES PMU CAFE-RESTAURANT
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 15:50
Heure du départ : 19:40
Heure réelle du départ : 19:40
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'07"36

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
AI
AI

1
2
3
7
5
4
6

BRABUS
VEMESCO
ANTOINE
ANNABA MISS
AXELLE DU MARTZA
BONITO D'AUGE
VICTOIRE CHOUAN

Mr GONIN VINCENT
Mr MATTHEY JEAN-BERNARD

BOVAY MARC-ANDRÉ
Mr SCHNEIDER PASCAL
Mr PUJOL RENAUD
VIGNONI JOEY
Mr BESSON PHILIPPE

2,5
5,7
2,9
24,6
10,9
18,2
11,2

3'07"36
3'07"86
3'08"73
3'10"48
3'10"70

1'17"30
1'17"50
1'17"80
1'19"40
1'19"50

1'17"30
2,5 L
5 L
9 L
1 L

2425 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m

Aucun non partant


