Course No 1 CRITERIUM DES 5 ANS

Attelé - 3000 m

Début des opérations : 15:50

Heure du départ : 16:10

Heure réelle du départ : 16:10 6 engagés / 6 partants Temps de la course : 3'58"82

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	3		ATTENARCO	E2	Mr TURRETTINI HENRI	1,1	3'58"82	1'19"60	1'19"60	3000 m
2	2		ADAGIO DU MARTZA	E1	PUJOL RENAUD	23,9	3'59"35	1'19"80	2,5 L	3000 m
3	6		ATLAS PÉREYRE		Mr FRESNEAU RAPHAËL	54,6	3'59"98	1'20"00	3 L	3000 m
4	1		AYERS ROCK		MATTHEY JEAN-BERNARD	20	4'00"49	1'20"20	2,5 L	3000 m
5	5		ATTILA DU MARTZA	E1	Mr QUATREUIL FRANCK	67,4	4'01"62	1'20"50	6 L	3000 m
6	4		ATTALINE	E2	Mr NUNES DE OLIVEIRA VITOR	34	4'02"09	1'20"70	2,5 L	3000 m

Course No 2 PRIX DU LAC LEMAN

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 15:50

Heure du départ : 16:43

Heure réelle du départ : 16:45 9 engagés / 9 partants Temps de la course : 3'05"93

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	7		PEPPERMINT DVM		Mr FERRO LORIS	32,9	3'05"93	1'17"50	1'17"50	2400 m
2	1		SILLÉNIUM PALACE		Mme THEUREAU SIMONE	3,6	3'05"96	1'16"70	TETE	2425 m
3	4		VIGO DU VERGER		MATTHEY JEAN-BERNARD	2,3	3'06"78	1'17"80	4 L	2400 m
4	5		TWISTER DE TROARN		GRÜTER DANIEL	14,1	3'06"93	1'17"90	3/4 L	2400 m
5	6		UN INDIEN		Mr BURGER ADRIAN	4,7	3'07"62	1'18"20	3,5 L	2400 m
6	3		HEROS CHAMP		KRÜSI SILVAN	30,7	3'08"58	1'17"80	5 L	2425 m
7	9		JUSTINA		Mr WELTI MARC	52,5	3'20"92	1'23"70	LOIN	2400 m
Al	8		IKADA		Mme HUBER MICHÈLE	13,2				2400 m
ARR	2		UNO DU BELVER		Mr JURIENS JACQUES	18,8				2425 m

Course No 3 PRIX DU LAC DE NEUCHATEL

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 15:50

Heure du départ : 17:13

Heure réelle du départ : 17:13 12 engagés / 12 partants Temps de la course : 3'02"36

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	7		TANGO DU MARTZA		Mr PUJOL RENAUD	2,8	3'02"36	1'16"00	1'16"00	2400 m
2	5		RAMSÈS GES		Mme THEUREAU SIMONE	9,4	3'02"68	1'16"10	1,5 L	2400 m
3	8		SCOOP DE BELLOUET		Mr SCHNEIDER PASCAL	17,3	3'02"87	1'16"20	1 L	2400 m
4	9		QUDÉKO D'ETÉ		GUBLER NICOLAS	4,3	3'03"06	1'16"30	1 L	2400 m
5	4		OPÉRA HOUSE		FELBER PATRICIA	10,1	3'04"15	1'15"90	5 L	2425 m
6	1		RUBIS DE LA PORTE		Mme JURIENS SABRINA	22,8	3'04"72	1'16"20	3 L	2425 m
7	2		QUODIAK		Mr QUATREUIL FRANCK	15,6	3'04"78	1'16"20	ENCOLURE	2425 m
8	10		SNIPER DE CHENU		DAVET PAULINE	23,9	3'04"97	1'17"10	1 L	2400 m
9	3		STYX		Mr BURGER ADRIAN	39,8	3'05"13	1'16"30	3/4 L	2425 m
10	12		QUIROF DES PICANES		Mr WEBER MARTIN	87,1	3'05"57	1'17"30	2 L	2400 m
11	6		PACO DES LANDES		HUGUELET CAROLINE	39,1	3'06"26	1'17"60	3,5 L	2400 m
Al	11		QUELLE DAME FLAMY		Mr PITTET CÉDRIC	7,4				2400 m

Course No 4 PRIX DU LAC DE BIENNE

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 15:50

Heure du départ : 17:45

Heure réelle du départ : 17:46 10 engagés / 10 partants Temps de la course : 2'55"41

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	Cheval	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	2		UN GÉANT D'AMOUR		Mr MATTHEY JEAN-BERNARD	1,4	2'55"41	1'14"60	1'14"60	2350 m
2	10		RUSH DE BANVILLE		Mr BESSON PHILIPPE	24,6	2'56"31	1'15"00	5 L	2350 m
3	1		RENOIR DES GIRES		SEYDOUX JOHN	35,5	2'56"45	1'15"10	3/4 L	2350 m
4	9		QUEL EMIR DE YOU		Mme HERREN URSULA	17	2'57"50	1'15"50	5 L	2350 m
5	7		ROUKY DE GOINCET		FRESNEAU RAPHAËL	23,2	2'58"30	1'15"90	4 L	2350 m
6	5		RATTZINO		NUNES DE OLIVEIRA VITOR	23,9	2'58"64	1'16"00	1 L 3/4	2350 m
7	8		CASHMERE N CAVIAR		Mr THEILER WALTER	12,8	2'58"99	1'16"20	1 L 3/4	2350 m
8	6		SPEEDY DE WARENS		BOVAY MARC-ANDRÉ	7,1	3'00"50	1'16"80	8 L	2350 m
9	4		SMANKO		Mr SCHNEIDER PASCAL	48,2	3'03"25	1'18"00	LOIN	2350 m
Al	3		UTOPIE ROM		Mr MÜLLER. ROLAND	15,7				2350 m

Course No 5 PRIX DU LAC DE MORAT

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 15:50

Heure du départ : 18:10

Heure réelle du départ : 18:10 11 engagés / 11 partants Temps de la course : 3'08"74

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	4		VITESSE DU VAL		Mr JURIENS JACQUES	2,2	3'08"74	1'17"80	1'17"80	2425 m
2	2		SONATE DE BOMO		KOLLER ARMIN	14,1	3'08"83	1'17"90	1/4 L	2425 m
3	9		ROMÉO DU HOUSSEL		GARDAZ JEAN-CLAUDE	9,9	3'08"94	1'18"70	1/2 L	2400 m
4	1		RÉGIS FIDÈS		LE VERGER FABRICE	12,4	3'09"06	1'18"00	1/2 L	2425 m
5	11		TSAR ROSE		Mr VIGNONI JOEY	13,4	3'09"25	1'18"90	1 L	2400 m
6	6		SCHUBERT DU MARTZA		THEUREAU SIMONE	4,2	3'09"49	1'18"10	1 L 1/4	2425 m
7	7		QUARNAC DU JURA		Mr ETIENNE ROGER	29,4	3'09"77	1'18"30	1,5 L	2425 m
8	10		TAINAC		Mr QUATREUIL FRANCK	27,6	3'09"80	1'19"10	TETE	2400 m
9	3		SOURIRE D'AVRIL		Mme HENRY VALÉRIE	22	3'10"04	1'18"40	1 L 1/4	2425 m
10	5		RODRIGUE		Mme BURGER SARA	18,9	3'10"25	1'18"50	1 L	2425 m
11	8		TERRY GAHN		Mme HUGUELET CAROLINE	55,5	3'11"52	1'19"00	6 L	2425 m

Course No 6 CRITERIUM DES 4 ANS

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 15:50

Heure du départ : 18:40

Heure réelle du départ : 18:41 8 engagés / 8 partants Temps de la course : 2'58"59

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	8		SEVRINE	E2	Mr VIGNONI JOEY	39,6	2'58"59	1'16"00	1'16"00	2350 m
2	1		BELLE PLUME		Mr MATTHEY JEAN-BERNARD	1,8	2'59"38	1'16"30	4 L	2350 m
3	6		BOHÈME DU MARTZA	E1	Mr PUJOL RENAUD	7,7	2'59"88	1'16"50	2,5 L	2350 m
4	3		BOMBASTIC DU MERLE		Mr BRACHER HEINER	19,8	3'00"05	1'16"60	3/4 L	2350 m
5	7		BANDERAS		Mr BURGER ADRIAN	33,7	3'01"27	1'17"10	6 L	2350 m
6	5		BAHIA ROSE		Mr VULLIAMY CHRISTOPHE	19,5	3'06"11	1'19"20	LOIN	2350 m
Al	2		BALLADE DU MARTZA	E1	Mr QUATREUIL FRANCK	26,3				2350 m
Al	4		BELLA VITA	E2	Mme AEBISCHER BARBARA	3,2				2350 m

Course No 7 PRIX DU CAFE-COURSES PMU LE BALADIN A LA

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 15:50

Heure du départ : 19:10

Heure réelle du départ : 19:10 7 engagés / 7 partants

Temps de la course : 3'05"62

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	5		UGO L'AS BLOND		MATTHEY JEAN-BERNARD	1,6	3'05"62	1'17"30	1'17"30	2400 m
2	6		SUBTIL DE COVY		Mr BESSON PHILIPPE	21,7	3'06"25	1'17"60	3 L	2400 m
3	7		UBAR ROSE		VIGNONI JOEY	9,2	3'06"90	1'17"90	3 L	2400 m
4	4		SACASSOU		Mr SCHNEIDER PASCAL	27,9	3'07"93	1'17"50	5 L	2425 m
5	3		VALCOURT		Mr BOVAY MARC-ANDRÉ	9,5	3'08"07	1'17"60	3/4 L	2425 m
6	1		RUBIS DU GILET		Mr KOLLER ARMIN	19	3'08"43	1'17"70	1 L 3/4	2425 m
Al	2		SISKA DE L'ETANG		Mr FEDRY BENOÎT	4,5				2425 m

Course No 8 PRIX DU CAFE-COURSES PMU CAFE-RESTAURANT

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 15:50

Heure du départ : 19:40

Heure réelle du départ : 19:40 7 engagés / 7 partants

Temps de la course : 3'07"36

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	1		BRABUS		Mr GONIN VINCENT	2,5	3'07"36	1'17"30	1'17"30	2425 m
2	2		VEMESCO		Mr MATTHEY JEAN-BERNARD	5,7	3'07"86	1'17"50	2,5 L	2425 m
3	3		ANTOINE		BOVAY MARC-ANDRÉ	2,9	3'08"73	1'17"80	5 L	2425 m
4	7		ANNABA MISS		Mr SCHNEIDER PASCAL	24,6	3'10"48	1'19"40	9 L	2400 m
5	5		AXELLE DU MARTZA		Mr PUJOL RENAUD	10,9	3'10"70	1'19"50	1 L	2400 m
Al	4		BONITO D'AUGE		VIGNONI JOEY	18,2				2400 m
Al	6		VICTOIRE CHOUAN		Mr BESSON PHILIPPE	11,2				2400 m